[image: image1.jpg]

Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от __26.06.2023 г._____

№ __6__
х.Братский

           Протокол № _60__

Об отсутствии необходимости актуализации схемы теплоснабжения, Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1.Признать, что отсутствует необходимость актуализации схемы теплоснабжения по следующим причинам:

- отсутствуют изменения в централизованной системе теплоснабжения;
- мероприятия, запланированные в Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период 2022-2027 годы, не осуществлялись.
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее решение, (Лапекиной) разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             Т.В.Шабалина

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова